
ジュニアの部 男子シングルス

２ ０

24-22
21-18

21- 9
21-12

２

０

13-21
21-17
21-11

１

２

21-18
21-15

２

０

21- 9
21-14

２

０

21-13
21-19

２

０

18-21
21-16
21-16

１

２

21-14
21- 8

０

２

17-21
21-19
21-19

２

１

21-15
21-19

０

２

17-21
21-14
21-11

２

１

21-17
21-11

２

０

三隅 蓮生

兒島 蒼月

伊藤 佑馬

新本 隼人

谷本 悠平

尾﨑 心悠

上田 大和

坪井 悠祐

馬野 獅斗

林 遼 哉

仲田 勝風

森本 輝人

伊 奥 暁

ジュニアの部 男子ダブルス

２ １

22-24
21-19
21-13

21-19
21-17

２

０

21-11
21-15

０

２

21-14
21-15

２

０

21-10
21-14

２

０

21-13
21-16

０

２

三 隅 蓮 生

坪 井 悠 祐

仲 田 勝 風

兒 島 蒼 月

林 遼 哉

尾 﨑 心 悠

新 本 隼 人

馬 野 獅 斗

福 井 勇 介

服 部 友 陽

谷 本 悠 平

森 本 輝 人

伊 奥 暁

上 田 大 和

ジュニアの部 女子シングルス

２ １

17-21
21-15
21-16

21-19
21-13

２

０

21-13
21-13

２

０

21-19
19-21
21-16

２

１

21-15
20-22
21-18

２

１

21- 9
21-14

０

２

20-22
23-21
21-10

２

１

21-11
21-11

０

２

21-18
21-15

２

０

21-19
21-14

０

２

21-15
21-12

２

０

21- 6
21-13

０

２

21-17
21- 9

２

０

米山 結葵

小林 浬瑚（境高校）

池田 花菜

建部 桜和

松本 紗羽

鈴木 瑠愛

豊口 愛葉

神田 彩羽（境高校）

徳 山 誓

山 口 椛

遠藤 夢緩

小椋 東子

吉田 捺未



ジュニアの部 女子ダブルス

０ ２

21-15
21-13

21-18
19-21
21-15

１

２

20-22
21-16
21-14

２

１

21-12
21-18

２

０

21- 5
21-16

０

２

20-22
23-21
21-13

２

１

21-15
21-11

０

２

豊 口 愛 葉

鈴 木 瑠 愛

吉 田 捺 未

矢 島 柚 奈

小 林 浬 瑚

神 田 彩 羽
（境高校）

遠 藤 夢 緩

松 本 紗 羽

建 部 桜 和

米 山 結 葵

山 口 椛

高 梨 心 和

池 田 花 菜

小 椋 東 子

勝 敗
順

位

石原 大和

石 原

花本 雷軌

花 本

山本 煌貴

山 本

岩田 遥太

岩 田

M 2-1

G 4-3

P 133-117

○

×

14-21
21-16
21- 9

21-14
16-21
9-21

○

×

21-14

21-15

14-21

15-21

×

○

19-21

16-21

21-19

21-16

M 1-2

G 4-5

P 150-168

×

○

21-14
14-21
19-21

14-21
21-14
21-19

○

×

21-16
8-21
21-19

16-21
21- 8
19-21

M 1-2

G 2-5

P 121-138

×

○

17-21

19-21

21-17

21-19

M 2-1

G 5-2

P 140-121

勝 敗
順

位
水 上

田中 美羽

田 中

酒井 釉妃

酒 井

大野 実和

大 野

（ 飛 鳥 塾 ）

M 2-1

G 5-3

P 160-128

○

×

21-10

21- 9

10-21

9-21

○

×

16-21
27-25
21-10

21-16
25-27
10-21

×

○

21-11
18-21
15-21

11-21
21-18
21-15

M 1-2

G 2-4

P 90-120

○

×

21-18

21-18

18-21

18-21

×

○

13-21

16-21

21-13

21-16

M 0-3

G 1-6

P 117-148

×

○

9-21

16-21

21- 9

21-16

M 3-0

G 6-1

P 137-108

ジュニア新人の部 男子シングルスＡ

21-11
21- 5

２

０
21-15
21-14

２

０

石 原 大 和

久 保 田 虎 太 郎（ 飛 鳥 塾 ）

長 谷 川 優 磨（ Ｕ Ｎ Ｉ Ｔ Ｅ ）



ジュニア新人の部 男子シングルスＢ

１ ２

21-14
14-21
21-17

21-18
20-22
22-20

１

２

21- 5
21- 9

０

２

岸本 昂大

高 橋 伸

中嶋 湊都（飛鳥塾）

岩田 遥太

ジュニア新人の部 男子シングルスＣ

０ ２

21-14
21-17

21- 7
21-14

２

０

21-15
21-12

０

２

大先 喜介（飛鳥塾）

山本 涼太

井 中 健

山本 煌貴

ジュニア新人の部 男子シングルスＤ

21-16
14-21
21-19

２

１21-19
21-12

０

２

花 本 雷 軌

大 野 悠 策（箕蚊屋ジュニア）

上 原 祐 久（ Ｕ Ｎ Ｉ Ｔ Ｅ ）

ジュニア新人の部 女子シングルスＡ

２ ０

21-14
21-14

19-21
21-14
21-14

２

１

21-14
21-18

２

０
21- 6
21- 7

０

２

山本 夏帆

河本 莉弥

湯原 明子

木本 心花



ジュニア新人の部 女子シングルスＢ

２ ０

21- 8
21-16

21- 9
21- 8

２

０

21-11
17-21
21-19

１

２

大野 実和（飛鳥塾）

酒井 風榎

河野 小春

浜田 唯良

ジュニア新人の部 女子シングルスＣ

２ ０

21-11
21-11

-Ｘ
-Ｘ

２

０

21-15
21-11

０

２

酒井 釉妃

下田 翔茉 米山 夏稀（Ｍバド）

ジュニア新人の部 女子シングルスＤ

０ ２

21-14
21-17

21-14
21- 9

２

０

21-12
21-16

０

２

田邊 彩笑

山根 芭夏

大田 愛莉

田中 美羽


